
 
 
 
 
 
 

       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338-324/420/433 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 
Responsabile: avv. Marta Sevi 
 

Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 

 

 

 
 

Oggetto:  MODIFICA COMPOSIZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DI ATENEO – 

NOMINA RAPPRESENTANTE STUDENTI, BIENNIO 2025/2027. 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 1960-2024, prot. n. 53496 - I/13 del 11.10.2024, con il quale 

sono state indette le votazioni per l’elezione dei rappresentanti degli 

studenti nel Senato Accademico, nel Consiglio di Amministrazione, nel 

Nucleo di Valutazione di Ateneo, nel Comitato per lo Sport 

Universitario, nel Consiglio di Amministrazione dell’ADISU – PUGLIA e 

nei Consigli dei Dipartimenti; 

PRESO ATTO delle risultanze concernenti le votazioni on line tenutesi nei giorni 27, 

28 e 29 novembre 2024, elaborate e certificate dalla specifica 

piattaforma informatica; 

VISTO il D.R. n. 2350 – 2024, prot. n. 69106 – I/13, del 05.12.2024, con il 

quale sono stati proclamati gli studenti eletti nell’ambito delle 

procedure in questione, 

DECRETA 

- la sig.ra CIUFFREDA Simona è nominata componente del Nucleo di Valutazione di 

Ateneo, per il biennio 2025/2027, a decorrere dal 04.01.2025; 

- la composizione del Nucleo di Valutazione di Ateneo dell’Università degli Studi di Foggia, a 

decorrere dal 04.01.2025, è, pertanto, modificata secondo quanto segue: 

 

1. CATELANI Marcantonio - Presidente 



 
 
 
 
 
 

       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338-324/420/433 

 

ufficioelettorale@unifg.it 

www.unifg.it 

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

2. BELLANTONI Candeloro 

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

3. CASTAGNARO Massimo 

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

4. RAGNO Tiziana 

 (docente dell’Università degli Studi di Foggia); 

5. CIUFFREDA Simona 

 (studente dell’Università degli Studi di Foggia). 

 

- il mandato degli esperti esterni all’Università degli Studi di Foggia e del docente 

dell’Università degli Studi di Foggia decorre dal 07.06.2024 e avrà termine il 06.06.2028; 

- il mandato dello studente dell’Università degli Studi di Foggia decorre dal 04.01.2025 ed 

avrà termine il 03.01.2027. 

 

 

IL RETTORE 

prof. Lorenzo LO MUZIO 

 
 


		2024-12-17T10:26:10+0100
	LORENZO LO MUZIO




